



Podręcznik (prze) Życia
2020 i po

- Świat ło i Cień -

Luc Bodin

Darmowa broszura, nie do sprzedaży.

Przeznaczona dla jak największej liczby osób

*Niech ta broszura
będzie chroniona
przez Przewodników Światła*

O autorze :

Luc Bodin jest byłym lekarzem specjalizacji onkologii klinicznej i medycyny naturalnej. Prowadzi również konferencje, szkolenia i jest autorem wielu książek min: “La médecine spirituelle” (Medycyna duchowa), “Le grand manuel de soins énergétiques”¹ (“Podręcznik terapii energetycznych”), “Le grand livre de nettoyage” (“Księga oczyszczania”), o ochronie i prewencja energetyczna osób i miejsc, “Ho’oponopono nouveau” (Nowy Ho’oponopono) , “Aora au quotidien” (“Aura na codzien”), “L’homme énergétique” (“Człowiek energetyczny”), etc. Obecnie udziela pomocy energetycznej, której naucza na swoich stażach i szkoleniach on-line.

Strona inernetowa autora: www.luc-bodin.com i www.drlucbodin.com

¹ Książki nie zostały przetłumaczone na język polski. Podane polskie tytuły są podane orientacyjnie aby przybliżyć czytelnikowi tematykę.

Wstęp

Przyglądając się mojej drodze Życiowej mam wrażenie, że wszystko złożyło się do napisania niniejszej broszury prze(życiu). Przekazuję w niej rezultaty moich badań i wiedzy zbieranej od kilkudziesięciu lat. Otwieram się w niej całkowicie. Moim wcześniejszym zamiarem było stopniowe przekazywanie wiedzy unikając niepotrzebnego szokowania. Obecna sytuacja skłoniła mnie jednak do napisania go w tej formie. Koronawirus (covid -19) i całe Żniwo które zbiera (śmierć, choroby, kwarantanna, dystans społeczny, bankructwo, problemy z żywnością) jest jedynie jednym spośród wielu zdarzeń. Za nim kryje się wiele kolejnych. Już najwyższy czas aby wszyscy dowiedzieli się co za tym stoi i jak się z tego wydostać. To dlatego chcę aby ta broszura była darmowa i dostępna dla wszystkich.

Jest ona owocem mojej pracy, studiów, lektury i badań ale również mojej intuicji. Zawsze ufałem swojemu sercu. Potrafię intuicyjnie odróżnić prawdę od fałszu. Treść podręcznika jest więc jednocześnie owocem badań opierającym się na źródle naukowym oraz intuicji, informacji przekazanych przez inne, pozazmysłowe kanały.

Dla jednych, informacje zawarte w tej książce będą oczywiste a dla innych (myślę, że dla większości) szokujące. Myślę, że niektórzy czytelnicy mogą być zdziwieni, że były lekarz posiada opinie tak dalekie od obowiązującej (oficjalnej) prawdy. Jeszcze dla innych, moje opinie będą totalnym nonsensem, którego miejsce jest w koszu na śmieci. Pragnę podkreślić że nie chcę nikogo przekonywać a jedynie przekazać moje opinie. Chciałbym tylko aby były one uszanowane tak jak ja szanuję opinie, których nie podzielam.

W pierwszej części będę omawiał obecną sytuację, która niestety nie jest wesoła. Z pewnością przerazi niektórych ponieważ ukazuje otaczającą obecnie ludzkość Ciemność. Na całe szczęście, druga część jest zdecydowanie bardziej optymistyczna, pełna nadziei i światła. Przekazuje ona bowiem co należy robić aby wyjść z tej strasznej rzeczywistości, w której się znaleźliśmy.

Musimy wiedzieć (i nigdy o tym nie zapominać), że my ludzie posiadamy moc dużo większą niż zdajemy sobie z tego sprawę. Przekazaliśmy ją tym którzy nas oszukali i robią wszystko abyśmy stracili poczucie własnej wartości, którzy nas poniżają dominują. Już czas odzyskać nasz "power" i stworzyć dla ludzkości świat, jakiego zawsze pragnęliśmy: pełnym braterstwa i współodczuwania.

W tej książce zawarta jest rozwiązanie... dla tych, którzy tego chcą!

"Im bardziej ludzie będą świadomi tym bardziej będą wolni" Voltaire

Krótkie streszczenie obecnej sytuacji na Świecie

Obecnie na Ziemi wiele się dzieje na różnych przestrzeniach. Większość zdarzeń nie jest komentowana w mediach więc nieznaną szerszej grupie odbiorców. Niektóre informacje które przedstawię są dość przerażające i wielu woli ich nie znać aby móc dalej prowadzić spokojne życie. Dzisiaj nie jest już to możliwe ponieważ siły ciemności zapukają do drzwi każdego z nas. Musimy więc wiedzieć z czym mamy do czynienia. Ta wiedza pozwoli nam stanąć twarzą w twarz z próbą kontroli ludzkości.

W tym rozdziale będę poruszał alarmujące tematy. Wskażę kilka referencji na dole strony aby Ci czytelnicy, którzy chcą dowiedzieć się więcej, wiedzieli gdzie szukać. Nie wskażę nazwisk ani konkretnych grup ponieważ są one łatwe do znalezienia w internecie dla tych, których to interesuje. Ale przede wszystkim dlatego, że wskazanie ich tożsamości może spowodować zasianie nienawiści lub agresji w naszych myślach wobec nich co jest absolutnie niewskazane ponieważ karmi to ich i potęguje ich siłę a nas osłabia.

Przepowiednie

Interesujące jest, że wiele przepowiedni o końcu naszego świata rozumie go nie jako apokalipsę planety czy ludzkości ale jako społeczeństwa. Wiele z nich jest niejasnych bądź o niepewnej interpretacji (aby nie powiedzieć przypadkowej) jak przepowiednie Nostradamusa, kalendarza Majów, trzeciej tajemnicy Fatimskiej, apokalipsy Świętego Jana, tajemnicy 13 kryształowych czaszek, przepowiednie Edgara Cayce itd. Z kolei dwie z nich są zaskakujące i zdają się wskazywać na obecną epokę:

- Przepowiednie Świętego Jana z Jerozolimy (bądź Jana z Vézelay), jednego z założycieli Zakonu Templariuszy, napisanych w 1099 roku. Najciekawszą część znajduje się w części zatytułowanej "Kiedy zacznie się rok tysięczny, który przyjdzie po tysiącu lat"².
- Przepowiednia Świętego Malachiasza (1094-1148) który był irlandzkim kardynałem. Według niej, obecni papieże (Benedykt XVI i Franciszek) byłiby ostatnimi papieżami przed końcem świata.

Oczywiście, to wszystko może być przypadkiem ... ale przypadkiem mocno ponurym.

Trochę historii

Niepokojący jest również fakt, że prawdziwa historia ludzkości jest jakże daleka od tej opowiadanych w książkach historycznych. Nie będę pisał o Wercyngetoryks, którego wymyślił Juliusz Cezar, o Krzysztofie Kolumbie który nie był odkrywcą Ameryki czy o Ludwiku XIV, który nie był wielkim królem ponieważ nie to jest istotne. Musimy spojrzeć dużo dalej, do mitów i legend które często są uważane za bajki dla dzieci a które w istocie pokazują prawdziwe historie ludzkości. Jak mawiał Jean Cocteau³, który wyreżyserował wiele mitów : "Zawsze wolałem mity od historii ponieważ historia składa się z prawd, które z czasem stają się kłamstwem natomiast mitologia składa się z kłamstw, które z czasem stają się prawdą".

² strona <http://www.syti.net/Prophetie.html>

³ Jean Cocteau (1889 – 1963) : poeta, malarz, reżyser filmowy.

Inny fakt który wzbudza wiele wątpliwości dotyczy starożytnych budowli. Im bardziej cofamy się w przeszłość, tym częściej były one zbudowane z kamieni cyklopowych ułożonych z milimetrową precyzją. Wystarczy spojrzeć na egipskie piramidy, te z Bośni czy Meksyku... tarasy Baalbek, Ha'amonga czy Tonga, Machu Pichu czy Peru, Tiwanaku w Boliwi itp.

Wiele z tych konstrukcji byłoby trudnych do zrealizowania dzisiaj, nawet mając do dyspozycji dzisiejsze nowoczesne możliwości. To oznacza, że starożytni dysponowali bardziej zaawansowaną pod wieloma względami technologią niż obecna. Nie była ona na poziomie mechanicznym ale energetycznym i siły myśli... dlatego nie pozostał po niej żaden ślad.

Dodatkowo, wiele rewolucyjnych odkryć archeologicznych zostało pominiętych tylko dlatego że nie pasowały do oficjalnej chronologii historii! Należą do nich : mapa Piri Reis, dysk Nebry, Mechanizm z Antykithiry, baterie z Bagdadu, Żelazna kolumna z Delhi, kamienie z Dopy, młotek z London itd. Odkryto również w wielu miejscach na ziemi ślady ludzkich kroków które pochodzą z okresu między 700 000 a wieloma milionami lat. Dzięki kopalniom, odkrywamy ślady w warstwach geobiologicznych sprzed milionów lat. Książka " Zakazana historia ludzkości"⁴ zgłębia ten właśnie temat. Te niezwykle przedmioty zostały nazwane OOPArt⁵ « Out Of Place Artifact » - artefaktem, które nie znajdują się we właściwym miejscu.

Możemy też wspomnieć o tajemniczo zaginionych cywilizacjach. Cywilizacja Atlantydy jest najbardziej znana, ale są też inne : Lemuria, Argatha, Shamballa, Kumari Kandam, Hyperborea itp. Podobno po ich wyniszczeniu, niektórzy ich przedstawiciele znaleźli kryjówkę w ogromnych, podziemnych grotach gdzie przeżyli. Siedem spośród nich żyją do dziś i interweniują na różnych płaszczyznach i w różnych celach na aktualne wydarzenia. Nazywani ich wewnętrznymi mieszkańcami Ziemi (IT).

Kosmici (ET) w historii

Na całym świecie, istnieją historie o postaciach z kosmosu, którzy przybyli na Ziemię. Być może przybyli jak jak Elohim w Biblii? Być może to oni stworzyli bądź sprowadzili ludzi na Ziemię, jak tłumaczą księgi sumeryjskie?

W każdym razie, w ogromie wszechświata istnieją miliardy miliardów różnych ras pozaziemskich (ET). Wiele z nich przybyło na Ziemię od zarania dziejów. Możliwe, że niektóre z nich zostało tu i działa do tej pory w tajemnicy z pomocą niektórych ludzi aby kontrolować reszta ludzkości. Pisałem szerzej o tej tezie w mojej powieści " Projekt Humana"⁶. Niektóre z tych ras pozaziemskich nazywają się: Anunnaki, Reptylianie, Plejady, Nordykowie, Szarzy, Akturioni, Feliini, Istectoidzi itd. Podobno istnieje również wiele ras człowiekopodobnych. Inne z kolei, są podobno kontrolowane przez sztuczną inteligencję (IA), która byłaby w stanie tworzyć klony : hybrydy ludzi, których nie można by odróżnić od prawdziwych ludzi a które żyłyby pośród nas. Sztuczna inteligencja prowadzi wojnę z ludźmi i ludzkimi hybrydami. Wszystkie powyższe rasy posiadając bardziej rozwinięta technologie niż ta znana ludziom kontrolują ludzkość mimo przewagi liczebnej (?)

⁴ " Zakazana historia ludzkości" J.Douglas Kenyon wydawnictwo Amber

⁵ en.wikipedia.org/wiki/Out-of-place_artifact

⁶ "Projet Humana" autorstwa Luc Bodin wydanie Guy Trédaniel.

Niektóre rasy kosmitów przybyłyby w celu pomocy dla człowieka, inne aby nim rządzić i udomawiać (olbrzymy z przeszłości?), inne jeszcze aby wykorzystywać ludzi (Annaanukis), karmić się ich witalną energią (Reptylianie?). Niektóre są odpowiedzialne za porywania w celu przejmowania ludzkich wibracji, źródła młodości i siły ponieważ niektóre rasy kosmitów oraz niektóre kręgi ludzi im podległych się nimi żywią (zwłaszcza dziećmi). Odbywa się handel ludźmi jako niewolników seksualnych bądź do pracy w kopalniach na Marsie i innych koloniach w kosmosie. Proceder ten występuje głównie w krajach rozwijających się, w stanie wojny, głodu bądź notorycznej korupcji, które stwarzają idealne warunki do porwań ale również na mniejszą skalę w krajach rozwiniętych.

Istnieją ugrupowania, stowarzyszenia, federacje, konfederacje, konglomeraty między różnymi rasami kosmitów, które są zakładane i zrywane w zależności od potencjalnych zysków. Niewielu z nich jest tutaj aby naprawdę pomóc ludzkości... a jeszcze mniej aby rozpocząć wojnę galaktyczną!

Ziemia posiada liczne bogactwa a ludzkość mając ogromną witalność jest wysoce pożądana. Dlatego też istnieją konflikty, napięcia, szpiegostwo oraz tajne wojny, za które ludzkość płaci najwyższą cenę. Najgorszym jest fakt że wiele ludzi kolaboruje z tymi siłami w celach finansowych, zdobycia władzy i utrzymania wiecznej młodości...

Niektórzy kosmici pochodzą z innych czasoprzestrzeni! Jest niezmiernie trudno odnaleźć się w tej sytuacji ponieważ niektóre rasy wydają się panować nad czasem, klonowaniem i odmładzaniem.... oraz wieloma innymi umiejętnościami niemożliwymi dla ludzi. Wystarczyłoby już tego na książkę science fiction! Niestety nie dotarliśmy jeszcze do końca...

Tajne programy kosmiczne ⁷

Zawsze się dziwiłem że po wylądowaniu pierwszych ludzi na księżycu przerwano rozwój programów kosmicznych Nasa. Dzisiaj wmawia się nam, że będzie bardzo trudno tam powrócić. Jest to zastanawiające biorąc pod uwagę postęp technologii ostatnich 50 lat... Odpowiedź jest prosta. Projekty lotów na księżyc zostały przerwane ponieważ fundusze Nasa zostały przeznaczone do innych celów : tajnych programów kosmicznych.

Wszystko zaczęło się od Nazistów, którzy pod egidą Marii Orsic, kosmity rasy Nordyka rozwinęli program antygrawitacyjny dla latających obiektów przypominających spodki. Naziści byli też w kontakcie między innymi z towarzystwem Vril i innymi wewnętrznymi mieszkańcami Ziemi (IT). Amerykanie planowali uzyskać tą technologię po wojnie uderzając na Niemcy. Ci z kolei ukryli ją w niemieckich bazach na Antarktydzie. Amerykanie w 1946 rozpoczęli operację wojskową " operacja Highjump" (nazywana przez niektórych " wojna pingwinów") pod dowództwem admirała Richarda Bird'a aby zdobyć odkrycia i zniszczyć nazistów raz na zawsze. Jednak wiele budynków oraz samolotów amerykańskich zostało błyskawicznie zniszczonych przez ultranowoczesne statki niemieckie. Wyprawa ta zakończyła się sromotną porażką.

⁷ " Insiders Reveal Secret Space Programs and Extraterrestrial Alliances " autorstwa Michael E. Salla

W późniejszym czasie Amerykanom udało się uzyskać technologię kosmitów po wypadku latającego obiektu w Roswell w Nowym Meksyku w 1947. Następnie w jakimś stopniu połączyli swoje siły z Nazistami aby wspólnie pracować nad tajnym programem kosmicznym (PSS). Powstały różne przymierza między niektórymi oddziałami armii amerykańskiej, oddziałami wywiadu amerykańskiego oraz kosmitami. Rasa nordycka byłaby przyjazna (?) a Nazisci i reptyliani wrody (?).

Inne kraje również uczestniczą w tych działaniach pod egidą organizacji międzynarodowych. Zostały utworzone różne floty kosmiczne których budynki byłyby pokryte membraną z tachionu aby uczynić je niewidzialnymi. Te ostatnie struktury byłyby niezależne od wpływów politycznych. Niektóre z nich pracują nad bezpieczeństwem ludzkości dzięki pomocy niektórych kosmitów a pozostałe, takie jak flota Nazistów, współpracuje z reptylianami.

To wszystko jest bardzo złożone i ciężko jest się w tym odnaleźć. Zwłaszcza że przymierza ewoluują w zależności od korzyści każdej ze stron. Wszystko zdaje się wskazywać że niektórzy "wysoko postawieni" ludzie mieliby dostęp do bardzo zaawansowanej technologii pochodzącej w dużej części od technologii kosmicznej. Reszta ludzkości nie podejrzewa o ich istnieniu, a dzięki nim moglibyśmy ocalić ludzkie życia, rozwiązać problem zanieczyszczenia oraz rozwinąć rolnictwo itp.

To wszystko jest bardzo niepokojące a wciąż nie dotarliśmy do sedna!

Wymiar sił ciemności

Nieco później będę pisał szerzej o wroście wibracji Ziemi. To zjawisko służy zbliżeniu różnych wymiarów a zwłaszcza międzyświatem, który jest wymiarem niezbędnym w wędrówce dusz po śmierci. W tym wymiarze, materia nie istnieje. Istnieje tylko energia. To dlatego myśl ma taką moc. W tym wymiarze, jednostka kreuje myślą... Może też stworzyć piekło (jeśli czuje się winna swoich uczynków na Ziemi) lub niebo (jeśli wierzy że jej dobre uczynki na Ziemi mają ją prowadzić do Walhalla). To wszystko jest jednak tylko iluzją.

Międzyświat jest złożony z sił negatywnych które zastawiają pułapki duszom aby kraść im energię i tym samym rozwijać własną moc. Zastawiają one pułapki tworząc sztuczną matrycę (matrycę w matrycy) aby nie pozwolić duszom dotrzeć do światła i tym samym wykorzystując je do swoich celów.

Granice między wymiarami są obecnie bardzo kruche, dlatego też siły ciemności przybywają na Ziemię aby karmić się energia cierpienia, nienawiści i agresji ludzi. W celu zdobycia maksymalnej ilości energii, złe moce wraz ze współpracującymi z nimi ludźmi tworzą wojny, rewolucje, ataki terrorystyczne... ale również negatywne egregory podczas niektórych rozgrywek sportowych, niektórych koncertów, spektakli, ceremonii religijnych etc. Jednostki zła mają moc zniewolenia jednostek ludzkich, których mamy przykłady w naszym społeczeństwie.

Siła ta powoduje wiele zła które spotka dziś ludzkość. To wszystko pokazuje jak siły ciemności kontrolują i wykorzystują ludzkie istoty za ich życia ale również podczas ich wędrówki po śmierci. Ciemne siły założyły przymierza między z sekretnymi ugrupowaniami, organizacjami, moźnymi tego świata a nawet niektórymi rasami kosmitów (i może wewnętrznymi mieszkańcami Ziemi IT) które są bezwzględne wobec ludzkości.

Sekretne ugrupowania

Od zarania dziejów, chciano zdominować ludzi. Byli oni zbyt naiwni oddając władzę w zamian za bezpieczeństwo i spokojne życie. Okazało się, że chciano ich jedynie dominować i kontrolować... po dziś dzień jest to wciąż aktualne. Jeśli sprzeciwiamy się dystrybucji konkretnego produktu, podatkowi, decyzji rządu wystarczyłoby nie kupować go bądź jej nie zaakceptować. Jeśli wszyscy by to robili, ten produkt, podatek lub prawo po prostu przestałyby istnieć. Niestety tak się nie dzieje. Nastał czas żeby zabrać władzę tym którzy robią z niej zły użytek... a dokładniej, którzy używają jej na własny użytek ... i przeciwko nam.

W przeszłości, pewne zgrupowania posiadały władzę, którą przekazywały jedynie niektórym wtajemniczonym, wysoko postawionym w hierarchii religijnej i politycznej. Ludzkość była więc utrzymana w totalnej ignorancji co pozwalało na jej pełną kontrolowanie. Z czasem, tajne zgrupowania przekształciły się w tajemne społeczeństwa które stały się coraz potężniejsze ponieważ ich członkowie byli (są) przywódcami, szefami firm (koncerny międzynarodowe), finansistami, wojskowymi bądź ekonomistami itd. Ich celem było (jest) rządzić światem. Prawie im się udało na początku XX wieku, kiedy Europa była najpotężniejszym kontynentem. Dwie wojny światowe zatrzymały ten plan. Dzisiaj jest on wciąż aktualny. Na szczęście, wewnętrzne konflikty między różnymi frakcjami opóźniają ich plan. Niemniej jednak nie zostanie on zatrzymany. Aby uzyskać ich cel, niektóre z nich zaczęły współpracować z rasami kosmitów a nawet siłami zła... do tego stopnia że dziś ciężko sprecyzować kto kontroluje kogo! Prawdopodobnie ludzie, członkowie sekretnych stowarzyszeń czerpią różne korzyści ale nie piastują władzy. Jest ona w rękach kogoś bardziej potężniejszego.

Plan całkowitej dominacji ludzkości jest w trakcie przeprowadzania. Pierwszym krokiem było stworzenie instytucji międzynarodowych kontrolowanych przez tajne stowarzyszenia. Następnie, globalizacja, która uniformizowała myśl ludzką na całej planecie. Dodatkowo: historia, medycyna, archeologia, fizyka, matematyka... wszystkie domeny myśli ludzkiej zostały ocenzone i wpisane raz na zawsze jako "Prawda". Wszystkie inne kontr teorie, odkrycia, które wychodziły z kadru są niezwłocznie sankcjonowane, wyśmiewane i wyrzucane przez te grupy które jako jedyne mają władzę.

Również pod względem biologicznym, organizm ludzki został wynaturzony przez zanieczyszczenia (zwłaszcza merkury, fluor i aluminium), pestycydy i substancje hormonalne znajdujące się we wszystkich produktach, wodzie, powietrzu (chemtrails) oraz szczepionkach. Te ostatnie są odpowiedzialne za zmiany epigenetyczne ADN naszego oraz przyszłych pokoleń (odpowiedzialne za choroby oraz zwyrodnienia). Do tego dochodzą sztuczne pola elektromagnetyczne takie jak mikrofalówka, telefony komórkowe, Bluetooth, projekt HAARP i prawdopodobnie 5G. Nie wspominając już o sekretnych broniach⁸, które oddziałują przez fale na myśli ludzkie i na zachowanie (autyzm lub agresywność) oraz klimat w tym seismologia (to te najbardziej znane). Ponieważ ta broń oficjalnie nie istnieje nikt nie może być oskarżony o jej użycie. Celem jest zmniejszenie populacji i uśpienie reszty ludzkości aby lepiej ją kontrolować.

⁸ « Les armes de l'ombre » Marc Filterman wydawnictwo Carnot

Sytuacja na świecie

Dekadę temu napisałem książkę zatytułowaną "Przygotujcie się do zmian"⁹. Tłumaczyłem w niej, że ludzkość zmierza prosto ku upadkowi z przyczyn o których wiemy wszyscy: globalne zanieczyszczenie, wojny, zamachy, wymieranie gatunków zwierząt, zadłużenie państw, wojny ekonomiczne, masowe migracje... do których dochodzi ocieplenie planety i wzrost poziomu mórz. Dodatkowo, głód oraz brak pitnej wody, narkotyki, prostytutka, handel ludźmi, eksploatacja dzieci, przemoc domowa, bezrobocie... jest tego coraz więcej.

Nie będę się rozwodził na temat tej niekompletnej listy, którą wszyscy znamy i która jest naszą codziennością. Jest to na tyle niepokojące, że ludzie są zaślepieni w poszukiwaniu siły i władzy. Rozwiązanie problemu głodu na świecie nie byłoby skomplikowane jeśli byłaby taka wspólna chęć na Ziemi. Prosta byłaby uprawa pustyń (w tym Sahary). Wprowadzenie samochodów elektrycznych i wolnej energii nie byłoby skomplikowane tak jak zlikwidowanie zanieczyszczenia w tym radioaktywności... itp. Myślę, poprzedni rozdział opisał dlaczego tak nie się dzieje.

Wielkie migracje

Istota ludzka zawsze wędrowała. Masowe migracje populacji miały miejsce w Europie, barbarzy (Hunowie, Goci, Frankowie) następnie Mongołowie na wschodzie, Arabowie na południu... Dzisiaj ma miejsce ogromna migracja z Bliskiego Wschodu i Afryki do Europy oraz migracja azjatycka i południowo amerykańska do Stanów Zjednoczonych. Konsekwencją jest zaburzenie tożsamości narodowej. Wszyscy tracą równowagę.

Wspomniałem również o aktualnym najeździe przez siły ciemności pochodzące z innych wymiarów. Do tego dochodzą hybrydy które są częściowo człowiekiem a częściowo przybyszem z innej planety, niezdolne do żadnej empatii, wysłane przez niektóre rasy kosmitów ET (insektoidy). Niemożliwe jest ich fizyczne identyfikacja. Ich celem jest stopniowa eliminacja ludzi co jest niczym innym co inwazja Ziemi przez kosmitów.

Wzrost poziomu wibracyjnego Ziemi

Od lat 90 poziom wibracyjny Ziemi (oraz układu słonecznego) stale wzrasta¹⁰. Początkowo było to 6500 UB¹¹ a obecnie 50 000 UB czyli prawie 8-krotny wzrost w przeciągu ostatnich lat. Ciekawe jest, że media o tym milczą. **Bez wątplenia jest to główna przyczyna sztucznie wytworzonej epidemii koronawirusa: przeszkodzenie ludzkości w zwiększaniu wibracji. Dlaczego? Ponieważ rozszerza to ludzką świadomość że uniemożliwiają kontrolę przez organizacja zła.**

Nie wiemy w którym momencie ten wzrost wibracyjny się zatrzyma ale musimy zbliżyć się do "punktu zero".... który sprawi że ludzie wzniosą się na inny poziom świadomości pokoju,

⁹ « Préparez-vous au changement » Luc Bodin wydawnictwo Humanis.

¹⁰ <http://www.drlucbodin.com/archives/2020/04/13/38195551.html>

¹¹ UB : jednostki Bovisa

sprawiedliwości, współczucia przynajmniej Ci, którzy uczestniczyli w tej zmianie (instrukcja w następnym rozdziale).

Obecnie jesteśmy świadkami przejścia podczas którego ciemne moce próbuje udaremnić utrzymując ludzi w strachu i materializmie nie pozwalając im dołączyć do planetarnej rewolucji.

Istnieje wiele przyczyn fenomenalnego wzrostu poziomu wibracyjnego Ziemi:

1. Zmniejszenie ziemskiego pola magnetycznego o 5% na 100 lat od prawie 200 lat...co powoduje że nasza planeta jest mniej chroniona przed promieniami kosmicznymi.
2. Wzmożona aktywność słoneczna.
3. Ziemia (i system słoneczny) wchodzi w strefę przestrzeni o wzmożonym poziomie protonów czyli energii.

Wszystkie te elementy wpływają na wzrost poziomu wibracyjnego. Z pewnością istnieją też inne przyczyny jak normalny cykl ewolucyjny pewnych regionów Kosmosu... wpływając na ich wzrost jak tłumaczyły to przepowiednie indian Hopis.

Istota ludzka jest stworzona aby żyć na tym samym poziomie wibracyjnym co Ziemia. W przeciwnym wypadku powoduje to problemy fizyczne i psychiczne. **Jest to wspaniale, że wzrost wibracyjny pozwoli ludzkości przejście do nowej świadomości ...przynajmniej tym "obudzonym"**. To właśnie jest sedno obecnej sytuacji.

Epidemia Koronawirusa

W tym wyjątkowym czasie wybucha epidemia koronawirusa nazwana covid-19. Bardzo możliwe, że jest ona skutkiem manipulacji genetycznej (co zostało potwierdzone przez dwóch noblistów). Pojawienie się wirusa w tym konkretnym momencie historii nie jest przypadkiem. Media mówią tylko o śmierci, maskach, wybrakowanych testach, nieskutecznych zabiegach... jakby nic więcej nie działo się na świecie. Ciekawe jest również, że po raz pierwszy raz w historii, jednostka zdaje się być chroniona (przynajmniej z pozoru) bardziej niż interesy finansowe. Życie ludzkie nie ma zwykle wartości dla naszych rządzących. Zadajmy więc sobie pytanie skąd tak brutalna zmiana! Gdzie jest prawda? Jesteśmy zdezorientowani przez napływ sprzecznych informacji nie mówiąc już o statystykach...

Co się dzieje? Podobno liczne zgrupowania finansowe i wojskowe działają obecnie na świecie w zupełnej tajemnicy. Wystarczy zaobserwować giełdy oraz zmiany ceny paliw. Niektórzy mówią o masowym instalowaniu 5G podczas kwarantanny (więc w pełnej dyskrekcji).

Wydaje się że jest ona ważnym elementem w planie szpiegowania populacji, która jest celem epidemii. Nie wspominając nawet o szczepionce, której wielu się obawia (co zawiera, jakie są efekty uboczne?) i która może stać się obowiązkowa dla całej ludzkości. Niektórzy nawet marzą aby zaszczepić 7 miliardów ludzi.

Dziwne jest, że **wzrost poziomu wibracyjnego się zwiększył osiągając swój najwyższy poziom dokładnie w momencie kwarantanny**. To nie może być przypadek. Historia koronawirusa powoduje że ludzie są w strachu...strachu przed epidemią: przed zachorowaniem siebie bądź ich bliskich, jej konsekwencji: bezrobocie, braku żywności itp. Jeżeli osoby będą w takim stanie emocjonalnym nie mogą podnieść swoich wibracji i wygrać z siłami zła.

Dlaczego aż tyle uwagi o Ziemię?

Możemy zadać sobie pytanie dlaczego tyle organizacji (a zwłaszcza kosmitów i postaci z innych wymiarów) interesuje się przyszłością Ziemi? Przecież jesteśmy populacją żyjącą na całkiem małej planecie w porównaniu do reszty kosmosu. Według niektórych źródeł, Ziemia jest wyjątkową planetą. Jest rodzajem laboratorium ale również rodzajem wylęgarni gdzie wszystkie rasy, kultury i religie zamieszkują razem...nie wspominając o zasobach naturalnych jak woda, i energii psychiczne wytwarzane przez ludzi. Jest też swojego rodzaju mikrokosmosem który odbija makrokosmos to znaczy że cały Wszechświat jest tam obecny.

To co wydarzy się niebawem na ziemi (poprzez wzrost wibracji) będzie miało konsekwencje na cały Wszechświat a przynajmniej na naszą galaktykę ponieważ wszystko jest połączone. Pośród IT i kosmitów, niektórzy są "za", niektórzy są jedynie "obserwatorami" a niektórzy są "przeciw".

Nadzieja

Ignorancja w której ludzkość się znalazła od ponad 70 lat przez polityków, tajne ugrupowania i miliarderów którzy pracują tylko dla własnego zysku a nie dla ludzkości sprawia że **ludzie znajdują się w sytuacji bez wyjścia na każdym możliwym planie**. Najgorsze jest w tym jest to że mają tego świadomości. Nadszedł czas żeby ludzie się dowiedzieli. Ta broszura służy właśnie do tego. Jest ona bezpłatna aby ułatwić przekaz. Być może zostanie ona przetłumaczona na inne języki? Jeśli są osoby które są zainteresowane i jeżeli tekst w całości jest respektowany daję moja zgodę.

Na szczęście niektóre cywilizacje przybywają nam na pomoc - mniej więcej oficjalnie.

Należą do nich:

- Niektórzy liderzy polityczni którzy walczą o to aby informacje zostały upublicznione. Nawet liderzy wielkich państw pracują nad tym. Walczą z wpływowymi partiami politycznymi, agencjami rządowymi itp. Jeżeli dojdzie do skutku upublicznienie, wiele byłych liderów których wiedziało o zagrożeniu będzie odpowiadać przed sądem!
- Niektóre instytucje i agencje rządowe
- Niektóre grupy i tajne ugrupowania
- Niektóre jednostki, które dostały dar (informatorzy) kanalizowania wiadomości
- Niektóre rasy IT
- Niektóre rasy kosmitów jak rasa Nordycka (?) którzy pracują nad rozwinięciem duchowości u ludzi
- Niektóre rasy z innych wymiarów
- Niektóre siły światła

Nie jesteśmy więc osamotnieni. To dlatego nic nie jest stracone nawet jeśli obecna wojna toczy się z przewagą sił ciemności, które nas przerastają. W większości, udział "przyjacielskich" sił nie jest całkowity. Nie łudźmy się. Musimy działać samodzielnie... Łatwo powiedzieć ale w praktyce jak to zrobić? Manifestować? Przeciwstawiać się? Promować anarchię społeczną?

Moglibyśmy schematycznie powiedzieć że należy być gotowym na:

- Przeciwstawianie się instalacji 5G, która nie daje nam żadnej korzyści a wręcz przeciwnie, stanowi ryzyko.
- Odmawianie robienia testów serologicznych, które dzisiaj nie są wiarygodne. Istnieje wiele nieprawdziwych - pozytywnych jak i nieprawdziwych - negatywnych.
- Odmawianie przyjęcia szczepionki przynajmniej do momentu kiedy będziemy dokładnie wiedzieć co ona zawiera. Natomiast powinniśmy zwiększyć naszą odporność.
- Nie instalowanie aplikacji w telefonach komórkowych, które szpiegują nasze życie prywatne i które gwałcą naszą prywatność.
- Odmawianie instalacji czipu w naszym ciele z takich samych powodów.
- Przekazywanie informacji jak największej liczbie osób o tym co dzieje się po stronie ciemności.

Oczywiste jest, że musimy coś zrobić, zwłaszcza będąc świadkami zła lub gwałcenia prawa wolności jednostki. Jak mówił Einstein "Nie rób nic wbrew swojej świadomości, nawet jeśli Rząd ci to każe". Dlatego też osoby pracujące w dużych koncernach farmaceutycznych lub o innej działalności, administracji, na stanowiskach publicznych, agencji wywiadowczych zauważają działania mające na celu pogwałcenie wolności lub zdrowia (fizycznego lub psychicznego) jednostek powinni sygnalizować to w mediach (prasa, internet etc). W przeciwnym razie będą winni tak jak autorzy tych działań.

Lekarze (oraz cały personel medyczny) również powinien reagować przeciw krokom rządowym (i również Komisji lekarskiej), które zabraniają im podejmowania leczenia pacjentów wszystkimi możliwymi środkami (jak Hydroxychloroquine) zgodnie ze złożoną przysięgą Hipokratesa. Muszą odmówić przeprowadzania niewiarygodnych testów biologicznych i uczestniczenia, w mniejszym lub większym stopniu, w każdej formie szpiegowania populacji.

Oczywiście, rządzący mają do swojej dyspozycji siły wojskowe, możliwość szpiegowania, narzędzia propagandy, nie wspominając o broni sił ciemności (o której wcześniej pisałem), co utrudnia walkę. Jest ona trudna ale nie niemożliwa. Ważne jest aby działać przed wdrożeniem powyższych regulacji ... ponieważ potem będzie już za późno.

Podręcznik przekazuje mało popularne rozwiązanie ale, z mojego punktu widzenia, jest najodpowiedniejsze w obecnej sytuacji.

Ludzkość posiada 2 ważnych sprzymierzeńców:

1. Wzrost poziomu wibracyjnego Ziemi dostarcza ludziom zdolności psychiczne, nieznanne do tej pory. Naszemu poszerzaniu świadomości towarzyszy fenomenalny rozwój siły mentalnej.

Wzrost wibracyjny ziemi jest nie do zatrzymania i żadne siły ciemności nie mogą zatrzymać tego uniwersalnego procesu.

2. Siła naszego ducha nigdy nie była tak silna jak dzisiaj. Mamy możliwości, których czas jest użyć. Ciemne siły to wiedzą i robią wszystko aby zepchnąć nas na poziom lęku, poróżnić nas, spacyfikować, (poprzez substancje chemiczne i promieniowanie) i kontrolować nas... aby przeszkodzić nam w zwiększaniu naszej wibracji. To wszystko można jednak łatwo zniwelować jeśli uwierzymy sobie i użyjemy naszych zdolności psychicznych.

Tak jak mawiał Einstein, problemu nie można rozwiązać w tym samym procesie w jakim powstał. Musimy więc odejść od strachu i materializmu a przede wszystkim poszerzać naszą świadomość aby dołączyć do tego wspaniałego procesu wibracyjnego, który odbywa się na Ziemi. To sprawi, że będziemy poza zasięgiem konfliktów ziemskich i pozaziemskich.

Oto "Podręcznik (prze)życia" na który składa się 10 prostych do wykonania wskazówek i który walczy pokojowo przeciw obecnemu systemowi. Jak pewnie wiesz, próba zwalczania systemu działa zawsze na jego korzyść. Trzeba stworzyć nowy system, który zastąpi stary bez użycia przemocy.

Uważam że program 10 wskazówek jest drogą do ocalenia ludzkości.

“Podręcznik (prze)życia”

10 kroków do ocalenia

“ Najbardziej nie boimy się tego, że nam się nie uda. Najbardziej boimy się, że jesteśmy silniejsi od wiążących nas ograniczeń. To nasze wewnętrzne światło a nie ciemność przeraża nas najbardziej”.

Nelson Mandela

“Powrót do miłości” autorstwa Marianne Williamson

Przepowiednia indian Hopis

Według przepowiedni indian Hopi nasz świat pochłona płomień. Indianie precyzują jednak, że los świata będzie całkowicie zależał od zachowania ludzi: czy będą żyć w zgodzie z prawami boskimi. “Powiedzcie ludziom, żeby się nie bali kataklizmu. Dotknie tylko tych, którzy się na niego zgodzą”. “Wiedźcie, że istnieją dwa rodzaje zmian w istniejącym Wszechświecie. Pierwsze zależą od naturalnej ewolucji kosmosu i polegają na ulepszaniu świata, drugie należą do chorych dusz, anarchicznych myśli”. “ Jedne jak i drugie nie są konieczne w fali Życia (...) Kataklizm jest możliwy ale można go będzie unikać”.¹²

Można przyjąć że obecny wzrost wibracyjny Ziemi to “naturalna ewolucja kosmosu ulepszająca świat”. Zmiana, której nic nie można zatrzymać. Ludzie poszerzając swoją świadomość mogą pozytywnie ingerować w ten proces... ale jeśli będą tkwić w strachu, nienawiści, agresji, dominacji może dojść do najgorszego.

Wszystko jest w naszych rękach w zależności od naszej postawy. Jedno jest pewne, wzrost wibracyjny pomaga ludziom w poszerzaniu ich świadomości. Jest on naszym sprzymierzeńcem... sprzymierzeńcem, aby wznosić naszego ducha (jednocześnie z ziemską wibracją) i aby wydostać się z pułapki gdzie oprawcy chcą wykorzystać ludzkość.

Siła naszych myśli

Wzrost ziemskiej wibracji wpływa na nasze ciało i ducha. Dla osób nieprzygotowanych na odbywające się zmiany powoduje, stany depresyjne, zmęczenie, niepokój... rozregulowanie fizyczne i psychiczne. Wynika to z dużej różnicy między poziomem wibracji Ziemi (zwiększającej się) a wibracją jednostek (która się zmniejsza lub jest w stagnacji).

Jednym z najbardziej niesamowitych efektów wzrostu wibracyjnego jest zwiększenie się siły myśli ludzkiej. Mamy dowody¹³ że oddziałuje ona na nasze ciało, bliskie nam osoby, nasze środowisko czy nawet na nasze życie .

¹² “Le voyage de Shambhalla” Anne i Daniel Meurois Givaudan, wydawnictwo Amrita.

¹³ “La médecine spirituelle” Dr Luc Bodin wydawnictwo Guy Trédaniel.

Nasze możliwości psychiczne są bardziej rozwinięte niż 20, 100 czy 1000 lat temu. To z pewnością jeden z powodów dla którego ludzkość jest tak cenna dla kosmitów , którzy chcą odebrać nam energię psychiczną aby zwiększyć swoją moc (lub odzyskać młodość).

Nie zapominajmy najważniejszego: nasz duch jest silniejszy niż sądzimy czy każe się nam tak sądzić ... Użyjemy tej mocy aby zmienić nasz życie, obecną sytuację i przyszłość. To jest właśnie nasza siła... Nasza myśl możemy na przykład zniszczyć wszystkie negatywne zamiary.

Rozwiązanie

Zważywszy na obecną sytuację planetarną, międzyplanetarną, galaktyczną i międzywymiarową, na którą nie możemy wpływać co nie oznacza, że nie możemy próbować reagować tak jak reagujemy na decyzje rządowe, które w naszej ocenie są nieuzasadnione czy szkodliwe. Oczywiście, nie możemy pozostać bierni na poziomie świata materialnego. Należy jednak reagować w prawidłowy sposób, o którym będę pisał w tym rozdziale.

Nasze możliwości wydają się być ograniczone... jednak nie są one bez szans. Możemy reagować na nas samych poszerzając świadomość. Pozwoli ona na uzyskanie pozytywnych rezultatów:

- Na nas samych : wnosząc się ponad poziom konfliktu. Poszerzenie świadomości sprawia, że nieprzyjazne siły, które obecnie są na Ziemi (na poziomie materialnym) nie mogą nas zaatakować i jednocześnie korzystać z obecnym procesem wibracyjnym na Ziemi. Jak mówią Polinezyjczycy : „ z boską siłą jesteśmy niezwyciężeni”.
- Na innych : poprzez nasze zachowanie, słowa i działania, które wpływają na nasze otoczenie. Inni mogą dostrzec w naszym postępowaniu przykład za którym mogą pójść. Następnie, to oni zdecydują czy to zrobią. Z naszej strony przekazaliśmy im bardzo ważną informację, że jest to możliwe.
- Na wszechświat: naszą poszerzającą się świadomość wpływa pozytywnie na los całego wszechświata..., na ET, planety i innych. Budując pokój w naszej duszy, budujemy go również u innych ludzi i wpływamy na wszystkie istniejące świadomości we wszechświecie.

Omówmy teraz w sposób pragmatyczny 10 kroków na poszerzenie naszej świadomości, ponieważ teoria jest interesująca, ale praktyka jest znacznie ważniejsza.

1 wskazówka: nie uczestnicz w walce

Po pierwsze, nie należy brać udziału w walce: walce przeciw złym istotom, wrogim organizacjom, siłom nieczystym. Nie należy myśleć, że „jesteśmy w stanie wojny”. Czy można ugasić pożar ogniem? Oczywiście, że nie! Musimy użyć jego przeciwieństwa, to znaczy wody. Jeśli chcemy zwalczyć coś nieprzyjemnego nie należy stawać z nim do walki, ponieważ schodzimy na jego poziom. Tam, gdzie nasz przeciwnik jest silny. Dlatego też wszystkie manifestacje przeciw systemowi i prawu dają zupełnie przeciwny skutek. Karmią i rozwijają przyczynę. Jeśli chcemy naprawdę pokonać te złe

siły wyślijmy im przeciwieństwo walki : współczucie i miłość. Są to uczucia, które najsilniej oddziałują na nich, a my zostaniemy w polu pokoju.

Nie bierzcie udziału w walce i porzućcie emocje, które jej towarzyszą takie jak: nienawiść, agresja, uraza i wrogość... Jeżeli zaczniecie wojnę z siłami ciemności nie macie pewności, że ją wygracie, ponieważ schodzimy do ich poziomu wibracyjnego, w którym są one silne. Natomiast, jeśli odczuwacie współczucie i miłość, wznosicie się na poziom wibracyjny gdzie siły te nie będą mieć do Nas dostępu i zawsze zwyciężymy.

Nawet będąc w polu miłości i współczucia, czyli poza walką, można być przeciw szkodliwym akcjom przeprowadzonych na populacji. Jest to nasze prawo. Opór jest rezultatem poczucia sprawiedliwości. Jest to użycie siły miłości, które sprawi, że będziemy stawiać czoła złym siłom.

2 wskazówka: wyjdź z pola strachu

Strach jest najbardziej odległym uczuciem od miłości. Obecnie, wszystko jest robione żeby nas utrzymać w strachu (strach przed brakiem pieniędzy, strach przed utratą pracy, strach przed chorobą, przed sąsiadem, przed kryzysem ekonomicznym etc.). Strach prowadzi nas donikąd i przyciąga poprzez negatywne myśli tego czego nie chcemy!

Strach jest związany z naszą zdolnością wyobrażania... Wyobrażamy sobie co mogłoby się zdarzyć oczywiście w najgorszej z możliwych opcji i zaczynamy się stresować. Nie możemy kontrolować przyszłości, a to staramy się robić nieustannie... co nas osłabia. Ważne jest żyć tu i teraz. Strach znika, a my zaczynamy doceniać życie i całe piękno jakie ze sobą niesie.

Ważne jest również przebywać na planie zaufania... zaufania do siebie samego, zaufania do życia, zaufania do tego, co nam się zdarzy... Jeżeli życie chciałoby nas zniszczyć to już by się to dawno stało! Co więcej, przeszliśmy już przez wiele trudności w naszym życiu. To dlatego, jeśli złe wydarzenia będą miały miejsce w przyszłości zawsze znajdziemy w nas samych niezbędne pokłady siły żeby je przetrwać. Zaufajmy naszym możliwościom! Zaufajmy sobie!

3 wskazówka: unikaj masowych akcji

Dzisiaj, wszelkie akcje powinny pozostać indywidualne. Modlitwy i medytacje grupowe są same w sobie cudownym założeniem. Niestety, często dołączają się do nich jednostki, które wykorzystują energię tych egregorów i zmieniają je na swoją korzyść. Ciemne siły mogą być również przyciągane przez energię grupy i żywić się nią budując dzięki niej swoją siłę.

Każdy z nas powinien samodzielnie zwiększać swoje wibracje, ewentualnie ze swoim partnerem, dziećmi i bliskimi przyjaciółmi, ale zawsze w niewielkich kilkusobowych grupach (maksymalnie 3 lub 4 osoby).

Zmiana Twojego postępowania będzie przykładem dla innych i zachęci ich do zmiany. Ten proces będzie dotykał coraz więcej ludzi bez narzucania czy wdrażania siłą cokolwiek komukolwiek.

Na masowe akcje będzie czas później... Cierpliwości...

4 wskazówka : posłuchaj swojego serca

Jak często powtarzam : „ Twoje serce zna drogę... Czy będziesz miał odwagę iść za nim?” Nasza intuicja pochodzi bezpośrednio z naszego serca do naszego ducha. Zna wszystkie odpowiedzi, zanim pozna je rozum. Czujemy... przeczuwamy odpowiedź lub zachowanie jakie powinniśmy obrać instynktownie i to na długo przed tym jak nasz mózg przeanalizuje sytuację. Nasza intuicja wskazuje nam drogę na której będziemy szczęśliwi.

Intuicja podpowiada nam a następnie włącza się rozum w którym dominuje strach przed zmianami, przed wyjściem ze starych schematów zazdrości, lęku, goryczy, urazy czy nawet nienawiści. Żadne z tych uczuć nie dało nam nic pozytywnego. Są one jak kwas, który trawi nas od wewnątrz. Jest już najwyższy czas żeby wyjść ze starych schematów... z naszej strefy komfortu i rozwijać nowe uczucia jak współczucie, uczciwość, sprawiedliwość, braterstwo... i miłość. Te uczucia sprawiają że czujemy się dobrze i szczęśliwi.

Jeżeli stajesz przed wyborem, wybierz zawsze Miłość... To ona sprawi, że będziesz szczęśliwy. Zawsze będziesz pewien że dokonałeś słusznego wyboru.

Ostatnia rada: nie słuchaj innych. Jak mawiał Einstein: zawsze znajdą się osoby, które zanegują wszystkie twoje propozycje... Zawsze znajdą się zazdrośnicy, zawistni, ci którzy chcieliby robić to co ty ale nigdy nie zdobyli się na to, ci co nigdy nie chcą nic robić etc.

Słuchaj więc swojego serca. Ono podpowie jaka jest droga do szczęścia, ta, która jest częścią Miłości i Współczucia, ta która poszerzy twoją świadomość.

5 wskazówka: spotkaj w łasnego ducha

Kiedy słuchamy zasad obowiązujących w naszym społeczeństwie jesteśmy w "udawaniu". Nosimy maski w zależności od okoliczności: w pracy, w relacjach społecznych, w kręgu przyjaciół etc. Jesteśmy posłuszni zasadom które kierują naszym aktualnym światem: prawo najsilniejszego, rola sukcesu społecznego i finansowego.... Po prostu, żyjemy według reguł i prawa które zamykają naszego ducha, zatrzymują rozwój naszych aspiracji i nie pozwalają nam podążać za drogą życia.

Już czas zrzucenia masek, zaprzestaniu być w "udawaniu" a wybrać "być". Zgubiliśmy do niego drogę. Oto kilka narzędzi jak go odnaleźć:

- Medytacja indywidualna, czas refleksji w spokoju
- Spacer na łonie natury
- Aktywność artystyczna

- Modlitwa jest również przydatna dla osób wierzących ponieważ pozwala to na kontakt z Boskością

6 wskazówka : zdecyduj po której jesteś stronie

Obecnie rozgrywa się na Ziemi wojna o ludzkość, kontrolę planety i jej zasobów. Utworzyły się różne klany. Jak wspominałem wcześniej, zważywszy na złożoność sytuacji aby wyjść z wojny należy wznieść naszą świadomość powyżej konfliktu. Każdy powinien zdefiniować swoje wybory. Należy jasno wybrać po której stronie jesteś:

- Jesteś po stronie wojny czy miłości?
- Chcesz być częścią siły światła czy ciemności?

Tylko ty możesz o tym zdecydować. Masz wolny wybór... ale bądź świadomy konsekwencji jakie poniesiesz Ty sam i inni. Wiedz, że nie ma złego wyboru. Zawsze chodzi tylko o doświadczenia, które szybciej lub później zaprowadzą nas do światła. Siły ciemności służą siłom światła nawet jeśli w większości o tym nie wiedzą!

W każdym razie, zastanów się i odpowiedz na wcześniejsze pytania. Nie śpiesz się. Posłuchaj swojego serca i potwierdź głośno z całym przekonaniem to co samodzielnie zdecydujesz. Powtarzaj często ta afirmacje aby mogła być zasymilowana przez Twój umysł i stać się oczywistością. Jest to bardzo ważne zwłaszcza jeśli jesteś w sytuacji zwątpienia.

Wszystkie działania mają jeden cel: przenieść Cię w " tu i teraz" i wyłączyć tryb myślenie (a wraz z nim strach), pokazać ci ważne elementy Twojego Życia... Zostanie ci wskazany kierunek do twojej drogi Życia czyli szczęścia, współczucia i miłości ... to co poprowadzi Cię do światła.

7 wskazówka : bądź w polu miłości

Miłość jest bez wątpienia najsilniejszą mocą we wszechświecie. Jest to uczucie a nie emocja. To dlatego nie ma przeciwieństwa. Nienawiść jest często pokazywana jako zaprzeczenie miłości ale jest ono przeciwieństwem współczucia a nie miłości.

Miłość jest wytwarzana przez naszą duszę i nasze serce które generuje pole magnetyczne tysiące razy silniejsze niż te wytwarzane przez mózg.

Miłość jest jedynym najważniejszym kluczem do wyjścia z obecnej sytuacji.

Nie jest prosto być w polu miłości a jeszcze trudniej utrzymywać się w nim stale.

- Po pierwsze chcieć być w polu miłości.
- Można zacząć od uczuć lub emocji bliskich miłości i łatwiejszych do odczuwania takich jak: współczucie, sprawiedliwość, solidarność, altruizm etc.
- Stopniowo miłość wejdzie w Twoje życie i stanie się oczywistością.

Miłość stanie się motorem Twojego życia... jedyną motywacją... Nie będzie jedynie towarzyszyć takim sytuacjom jak modlitwa czy medytacja... Miłość będzie przewodzić wszystkie Twoje myśli, słowa i czyny. Jak i podczas podejmowania decyzji, zawsze wybierzesz miłość.

Przebaczenie towarzyszy zawsze miłości: przebaczenie innym i sobie. Ważne jest, że jeśli wybaczymy komuś to co nam zrobił, to nie oznacza że uważamy że miał rację... to po prostu znaczy, że chcemy iść dalej.

Miłość nie oznacza też że trzeba na wszystko się zgadzać. Możemy być w polu miłości pokazując naszą niezgodę czy dezaprobatę negatywnym sytuacjom... Robimy to jednak w szacunku do drugiej osoby i bez oceniania jej. Jak wcześniej już wspominałem, należy powstrzymać się od wszystkich szkodliwych akcji, które mogłyby obrócić się przeciwko ludziom. Jest to nasz obowiązek jeśli chcemy być po stronie dobra i sprawiedliwości pozostając w polu miłości i współczucia.

Miłość to podejmowanie wyboru - miłości. Tego można się nauczyć. To zmienia życie. Wszyscy mamy w sobie miłość. Wystarczy rozpaść ponownie płomień pragnienia i naszej woli. Miłość jest energią wszechświata. Jesteśmy istotami miłości aby żyć w miłości i rozwijać miłość. Dowód? Jak tylko jesteśmy w polu tego uczucia jest nam dobrze i jesteśmy szczęśliwi...nic nas nie może osiągnąć i wszystkie problemy topnieją jak śnieg na słońcu.

8 wskazówka : przywołaj swoich przewodników

Wszyscy mamy przy sobie Aniołów, Archaniołów oraz Jasne postacie, które tylko czekają aby nam pomóc. Warunkiem jest poproszenie ich o tę pomoc. Szanują one bowiem naszą wolną wolę i nigdy nie interweniują jeśli tego nie chcemy... to znaczy wtedy kiedy ich o to nie prosimy.

Przewodnicy posiadają ogromną moc, której nic nie może zatrzymać. Kochają cię miłością bezwarunkową cokolwiek byś nie uczynił, powiedział czy zrobił w przeszłości. Zawsze są przy Tobie. Nie zapominaj ich przywołać każdego dnia a zwłaszcza kiedy przechodzisz przez trudne momenty.

Módl się do Boga i zwłaszcza słuchaj tego co Ci przekazuje. To są momenty ponad czasem. Pozwalają Ci poczuć, że nigdy nie jesteś sam.

9 wskazówka: poproś

We wszystkich świętych księgach napisane jest " Proś a będzie ci dane". Nasze wychowanie zabrania nam proszenia o pomoc a to jest tak proste i naturalne. Prośba pozwala sprecyzować nasze marzenia i oczekiwania.

Co więcej, dzięki wzrostu poziomowi wibracyjnego Ziemi, siła naszych myśli i naszych próśb bardzo się rozwinęła. W tym trudnym okresie, ważne jest używać naszych fenomenalnych możliwości.

Dla tych, którzy potrafią, wiedźcie że wizualizacja przynosi dodatkową moc w realizacji próśb.

Możemy więc prosić o wiele rzeczy. Nie ma granic. Na przykład:

- **Poproś o doładowanie energii.** Aby to zrobić należy zacząć od prośby o energię telluryczne, kosmiczne, duchowe i boskie i następnie odczekać chwilę skoncentrowanym aż zostanie to zrealizowane.
- Poproś o otwarcie i regulacji wszystkich czakr.
- Poproś swoich przewodników aby stworzyli wokół Ciebie kulę ochronną, która pozwoli dobrej energii wpłynąć do Twojego ducha i zmienić złe energie (bez względu na ich pochodzenie) w dobre. Możesz też poprosić aby kula ochronna chroniła Cię przed:
 - problemami, oszustwami i innymi negatywnymi skutkami
 - sztucznymi polami magnetycznymi i szkodliwymi wibracjami,
 - zanieczyszczeniu eliminując lub je neutralizując
- **Poproś o zlikwidowaniu implantów,** których możesz być nosicielem i zniszczeniu ich mechanizmów przez Siły Światła.
- **Poproś o wyeliminowanie lub neutralizację wszystkich zanieczyszczeń,** które możesz w sobie nosić
- **Poproś o oczyszczenie i reaktywację Epifizy....**która jest niewielkim gruczołem w mózgu, dzięki któremu możesz być w kontakcie z energiami subtelnyymi. Jest ona często zabrudzona od metali, zanieczyszczenia, pestycydów... Jest również zaburzona niektórymi sztucznymi wibracjami. Konsekwencją tego jest odseparowanie Cię od Twojej Najwyższej Świadomości Twojej strony duchowej.
- **Poproś aby wykonano na Tobie epigenetykę pozytywną** czyli zamknięcie genów Twojego ADN, które pogarszały Twój stan fizyczny i psychologiczny, otwarcie genów odpowiedzialnych na rozwój Twojego ducha.
- Poproś **abyś był niewidzialny** dla wszystkich systemów (każdej natury) szpiegowania, mające na celu kontrolowanie Ciebie lub monitorowania Ciebie w złych celach.
- **W przypadku zaszczepienia** (jeżeli nie uda Ci się temu zapobiec), przed i po nim, poproś o destrukcję i neutralizację wszystkich negatywnych elementów dla Ciebie (zanieczyszczenia, ekstraktów ARN, chipów etc). Możesz dodatkowo wzmocnić ta akcje poprzez przyjęcie Thuya occidentalis 9CH: 1 dawka przed szczepieniem i jedna dawka 3 kolejne niedziele.

Prośby możesz ponawiać **kilka razy** (około 10 razy) **wolno** i **będąc skoncentrowanym** aby Twój umysł je zintegrował i aby je zoptymalizować. **Należy ponowiać prośbę każdego dnia.**

Uwaga: poza doładowaniem energetycznym, które jest przeprowadzane oddzielnie (będąc skoncentrowanym na przyjmowanej energii), możliwe jest ustalenie z przewodnikami rodzaj protokołu.... możesz go nazwać jak chcesz na przykład "Protokół Światła". Kiedy będziesz prosił swoich przewodników każdego dnia o "Protokół Światła" oznaczać to będzie, że prosisz o wszystkie elementy z powyższej listy. Należy prosić będąc skoncentrowanym na tym co chcesz dostać i odczekać właściwy czas aby protokół został zrealizowany.

Osoby praktykujące radiestezję (wahadło, antena Lechera, pałeczki kątowe), kinezylogię, testy energetyczne, czy inne techniki, mogą zweryfikować prawdziwość moich słów i również wykonać test przed i po realizacji Protokołu Światła. Jeśli wynik nie jest pozytywny należy go powtórzyć tyle razy ile to będzie konieczne.

10 wskazówka : Nastawienie kręgu szczytowego (lac. atlasu)

Krąg szczytowy (lac. atlas) jest pierwszym kręgiem szyjnym. Jest on przesunięty prawie u wszystkich ludzi co przeszkadza czy wręcz blokuje przepływ energii w ciele a zwłaszcza energii głowy (mózg, duch)... Utrudnia kontakt z istotami duchowymi (Istoty Światła, Bóg) co oddziela nas od najpiękniejszej i najbardziej duchowej części naszej istoty.

Dobry osteopata nastawi krąg szczytowy na prawidłowe miejsce podczas jednej wizyty.

Kontrola ludności

W ostatnich dekadach zostało użytych wiele środków w celu kontroli ludności. Oto niektóre z nich :

- Zabrudzenie epifizy fluorem, aluminium a zwłaszcza pestycydami.
- Przemieszczenie się kręgu szczytowego poprzez "nowoczesne" metody rodzenia.
- Manipulacja epigenetyczna ADN poprzez zanieczyszczenie, infekcje , szczepionki i fale.
- Negatywne pola wibracyjne (wifi, telefon, anteny, 5G etc)
- Zanieczyszczenia i substancje hormonopodobne powodujące bezpłodność i niszczący układ odpornościowy i zdrowie.
- Zatrucie ludności odbywa się głównie przez pożywienie, wodę, powietrze (chemtrails), lekarstwa i być może szczepienia (?). Używanie do tego nanotechnologii czy bioinżynierii pozwala na zacieranie wszystkich śladów. Istnieją nadajniki - odbiorniki mogące zakłócać indywidualne pola magnetyczne i wpływać (w trybie odbiornika) na zdrowie i zachowanie. Do tej pory, chipy nie były indywidualne. Miały działać na ludność w skali globalnej. Kolejne będą indywidualne, zawierające informacje na temat jednostki pozwalając na dowolne akcje (zwiększenie agresji, spowodowanie autyzmu czy po prostu zabicie).

Możemy przypuszczać, że przeszliśmy na wyższy poziom kontroli wraz z koronawirusem, kwarantanną, testami, zakazem leczenia, szczepieniem uniwersalnym przeciwko wszystkim zagrożeniom, chipowaniu ludzkości, aplikacjami do szpiegowania (dzięki technologii 5G), szpiegowaniem globalnym, spadkiem środków finansowych i zwiększania się biedy, braku żywności. (w przyszłości)...

Masz teraz wszystkie karty w swoich rękach... Każdy musi podjąć decyzje i reagować zgodnie ze swoim sumieniem. Jedno jest pewne, musisz wybrać swój obóz. Nie można już, w obecnej sytuacji być neutralnym... tkwić w sytuacji w której pozostaniesz w swojej strefie komfortu. Musisz dziś określić po której stronie jesteś i wziąć odpowiedzialność za konsekwencje.

Na zakończenie

10 podanych wskazówek jest prostych w użyciu przez tych, którzy tego chcą. Ich siła pochodzi z faktu, że są one na innym polu- wyższym planie - gdzie siły ciemności nie mogą Cię osiągnąć.

Na zakończenie, należy pamiętać o ważnej kwestii ponieważ reszta wcale się nie liczy. Wszystko pochodzi od nas. Nie ma części zewnętrznej i wewnętrznej. Podczas walki z elementami zewnętrznymi zwalczamy tak naprawdę pewną część nas samych. Istnieją jedynie nasze myśli, schematy, programy i marzenia. Więc jeśli chcemy zmienić świat musimy zmienić się sami. Ten podręcznik daje Ci wskazówki. Każdy zdecyduje o sobie.

Konkluzja

Kilka przydatnych elementów do poszerzania świadomości:

- Uwierz w swoją siłę i moc ... Uwierz w siebie.
- Jesteś silny ... twoja siła nie ma ograniczeń.
- Cokolwiek się wydarzy, pozostań po stronie światła.
- Kiedy stoisz nad wyborem, wybierz zawsze miłość.
- Niech miłość będzie inspiracją myśli, słów i czynów.
- Niech zewnętrzne wydarzenia nie mają na Ciebie wpływu.

Żadne zło, ciemność i żadna zła siła nie będzie w stanie Cię dotknąć.

Będziesz przykładem dla innych pomagając im znaleźć właściwą drogę.

Możesz uczestniczyć w tym cudownym procesie wibracyjnym, który obecnie ma miejsce na Ziemi.

Poszerzenie się świadomości każdego wpłynie na świadomość ogółu.

Wszyscy razem będziemy tworzyć nową ludzkość, o nowej świadomości i w miłości...

Wszyscy razem możemy tego dokonać... Musimy tego dokonać.

Wszyscy razem w stronę nowego przeznaczenia.

**" Człowiek jest jedynym kowalem swojego losu"
Bouddha**

Luc Bodin

Maj 2020